PEECTP TPEEOBAHU KPEAUTOPOB MPEAMPUATUSA WM Cemykos Cepreit Bnagmuposuy

Ne  Ouepegb,®,1.0/ HanMeHOBaHMe

n/n KpeguTopa
1 2
1 lNepBasa ouepefb
2 BTopas oyepenb
3

TpeTbsa o4epelb
YnpaBneHune rocyfapCTBeHHbIX AOXO0A0B

nor. ¥Ycrb-KameHorpck:
PacuyeTbl No Hanoram u Apyrum

o6d3aTenbHbIM MAaTexam

3.1.

MNToro no TpeTbeil ouepean:

4 UeTBepTan o4epefb

AO "YcTb-KameHorpckue Tennosble cetu”

AO "baHkl eHTpKpegnt"

AO "BaHk LUeHTp Kpegut"

Bcero AO "baHk LleHTp Kpegut"

MToro no yetBepToil oyepean:

MNataa oyepenb
BCEFro rMno PEECTPY:

BaHKpOTHbIN ynpasn
I Cemykos C.B..

VHOVBY
AyasbHbll
NoeHTUMON

KaL, MIOHHbIN
Homep/
6usHec-
NAEHTU N
KaTUOHHbIN
HOMep
(MVNH/BUH)
KIMP,1NTANS__

991040001526

970340000020

980640000093

980640000093

Cymma
npeabAB/IEHH
bl X
TpeboBaHWU
(TeHre)

4
OTCYyTCTBYET

OTCYTCTBYET

1077 690,29

1077 690,29

629 612,00

118 435 925,77

1954 170,96

120 390 096,73

121 019 708,73

OTCYTCTBYET

122 097 399,02

JOKYMEHTHbI,
noATBepXaatoLme
060CHOBAHHOCTb
NPUHATOrO
aAMNUHNCTPATOPOM
peLleHns
(HanmeHoBaHwMe,
pata, Homep), faTta
BO3HMKHOBEHUS
3a/]0/1)KEHHOCTU
5

npeteHsun OMNB-09-
13437 oT1 08.09.20 ~r .-
cymma Tpe6oBaHuii -1
077 690,29.TeHTre.

npeteHsnm Ne05-24/1752
oT 25.08.2016r.

Tpe6oBaHuns Ne 850-3/3-14
2404 ot 05.09,2016r.

JononHutenbHoe

Tpe6oBaHune Ne 850-3/3-14-

3975 ot 15.06.2017r

HyprasmHos 5.M.

MpumevyaHune



